Průmyslové hadice / Hadice na vodu a kapaliny / Hadice pro vodu a kapaliny
AQUATEC EL16/SPL OST EPDM - Tlaková a sací hadice pro
kapaliny 16 bar
Kód produktu: 10534
Výrobce: TRELLEBORG
Pracovní teplota: -40°C až +120°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: EPDM

odolnost vůči teplotám, vodivosti a oděru. Uvedené parametry v tabulce platí při teplotě 20°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
025/035-DF016-11196
25 mm
35 mm
16 bar
90 kPa
100 mm
0,62 kg
40
m
561,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/042-DF016-11196
32 mm
41 mm
16 bar
90 kPa
125 mm
0,76 kg
40
m
629,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/049-DF016-11196
38 mm
49 mm
16 bar
90 kPa
150 mm
1,13 kg
40
m
752,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
051/062-DF016-11196
51 mm
62 mm
16 bar
90 kPa
250 mm
1,49 kg
40
m
993,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
063/077-DF016-11196
63 mm
77 mm
16 bar
90 kPa
325 mm
2,19 kg
40
m
1 420,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
076/090-DF016-11196
76 mm
90 mm
16 bar
90 kPa